
1 

 

WB.I.3021.2.103.2018 

 

 

 
Zarządzenie Nr 91/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
 
Do 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 100,- 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  1 100,- 



2 

 

Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 100,- /MPU/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 100,- /MPU/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   147,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   
147,- 
Z 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   147,- 
/UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   147,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   539,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   539,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   539,- /46,- MOPS/493,- UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   410,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   129,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  295 663,- 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  35 663,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   663,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 617,- /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 840,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 780,- /MOPS/ 



3 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   492,- /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   71,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   437,- /MOPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   840,- /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 923,- /MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 000,- 
/MOPS/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  24 193,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 470,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
260 000,- 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  260 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  260 000,- /MOPS/ 
 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  3 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   50,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie   50,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   50,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   50,- /EDU/ 
 
 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 



4 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  42 986,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  42 986,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   396,- /KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   305,- /KMPSP/ 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  5 774,- /KMPSP/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 422,- /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  23 036,- /KMPSP/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   884,- /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 988,- /KMPSP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 612,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 012,- /KMPSP/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 557,- /KMPSP/ 
Do 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom w kwocie  3 187,- /KMPSP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  32 262,- /KMPSP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 537,- /KMPSP/ 
 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie   669,- 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie   669,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   528,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   63,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   78,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   558,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   95,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   16,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   393,- 
 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   393,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   14,- /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   72,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   165,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   140,- /MOPS/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   2,- /MOPS/ 



5 

 

Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   393,- /MOPS/ 
 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


